
 
 

UCHWAŁA NR XV.106.2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników produktami 
rolnymi lub spożywczymi oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 
których przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym, zlokalizowane na działce numer ewidencyjny 48/3, obręb Sokołowo, 
gmina Golub-Dobrzyń. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 788



Załącznik do uchwały Nr XV.106.2025 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty, w wyznaczonym miejscu, tj. 
działka numer ewidencyjny 48/3, obręb Sokołowo, gmina Golub-Dobrzyń, zwolnionego z opłaty targowej na 
mocy art. 7 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników. 

§ 2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy w rozumieniu ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U z 2021 r. poz. 2290). 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym, o których mowa w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 4. 1. Handel może odbywać się: 

1) z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych; 

2) z pojazdów. 

2. Miejsce do handlu dostępne jest w piątki i soboty w godz. od 7.00 do 18.00. 

3. Pojazdy na terenie miejsc wyznaczonych do handlu powinny być ustawione w ten sposób, aby 
nie tarasować przejazdu. 

4. Za znajdujące się na terenie miejsca handlu towary, opakowania i urządzenia oraz ich należyte 
składowanie i zabezpieczenie odpowiada ich właściciel. 

§ 5. Po zakończeniu handlu, osoby prowadzące handel zobowiązane są do przywrócenia zajętych przez 
siebie miejsc do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 788


	UCHWAŁA NR XV.106.2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady prowadzeniahandlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1


		2025-02-25T11:09:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




